
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 204: Técnico Administrativo – Resistencia 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 204 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 40/23, se dispone a resolver la impugnación presentada 

contra el dictamen de evaluación publicado el 11 de septiembre del corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto dos postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

Nicolás Osvaldo Barcesa 

El postulante registró el siguiente planteo: “buenas noches manifiesto mi 

duda por el examen práctico de buscar fallos ya que estoy seguro haber respondido 2 de los 3 

correctamente y se me puntuó solo con 30 puntos sin más espero su respuesta”. 

El Tribunal Evaluador revisó su prueba de conocimientos prácticos 

y constató que el puntaje de 30 resulta correcto, ya que a Barcesa se le 

descontaron 40 puntos por no haber seleccionado la opción c como respuesta a 

la consigna sobre el fallo Barreto y 30 por haber elegido “Santa Fe” y no 



“Resistencia” cuando se le pedía que indique a qué jurisdicción pertenece la 

Fiscalía Federal de Reconquista. 

Por lo expuesto, al no registrarse errores o inconsistencias atribuibles 

a la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde mantener la 

calificación asignada y su estado de “Desaprobado” en el concurso. 

Carlos Gonzalo Jacobo 

El impugnante se queja porque dice no haber podido acceder, “ni 

contamos con las herramientas para saber cuáles son las respuestas correctas”.  

A los efectos de otorgar vista del examen correspondiente, el 15 de 

septiembre la oficina de Ingreso Democrático le envió copia completa del mismo 

a la dirección de correo registrada en la plataforma informática. 

Asimismo, respecto de su examen práctico sostuvo “a mi entender es 

como muy contradictorio el haber recibido esa puntuación”. 

El Tribunal Evaluador revisó la prueba de conocimientos prácticos 

en la que Jacobo obtuvo 30 puntos y pudo corroborar que el puntaje es correcto, 

ya que se equivocó al seleccionar la opción “San Luis” y no “Mendoza”, cuando 

se le solicitó indicar la jurisdicción a la que pertenece la Fiscalía Federal de Villa 

Mercedes, por lo que se le descontaron 30 puntos, y en la búsqueda del fallo 

Ponzetti de Balbín, donde se le descontaron 40 puntos por no seleccionar la 

opción correcta b. 

Por lo tanto, al no registrarse errores o inconsistencias atribuibles a 

la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde mantener la 

calificación asignada y su estado de “Desaprobado” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 40/23 ante el cual se sustancia el Concurso N° 204: Técnico 

Administrativo (Resistencia), RESUELVE: 

NO HACER LUGAR a las impugnaciones de Barcesa y Jacobo, 

manteniéndose su calificación y los estados de “Desaprobados” en el concurso. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 



 

 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abatedaga Jorge Manuel 21339703 95 100 97

Acevedo Karina 23230700 90 70 82

Agüero Dario Gerardo 25846112 85 100 91

Aguilar Sergio Javier 33252952 85 100 91

Aguilera Gabriela Florencia 34121000 80 100 88

Aguilera Luis Hernan 30253294 90 100 94

Aguirre Florencia Andrea 40420507 90 100 94

Aguirre Natalia Soledad 41111542 80 100 88

Aguirre Cendali María De Los Milagros 32306381 60 60 60

Alarcón Cristian Leazar 34692220 95 100 97

Alderete Alejandra Carolina 27471399 75 100 85

Alegre Gustavo Gabriel 25904559 70 70 70

Alegre Figueroa Ludmila Belén 39310433 75 100 85

Alfonso Maira Geraldine 37706989 60 60 60

Alloatti Alejandro Exequiel 37570015 85 100 91

Almaraz Augusto Martín 34604850 60 100 76

Almeida Gabriel Edgardo 29306085 70 100 82

Almiron Mariel Del Luján 32100829 65 70 67

Altamirano Camila Natalia 32095780 85 100 91

Amarillo Fabián Gastón 33212272 70 60 66

Appiani Augusto 35290289 90 100 94

Aquino Alejandro 32029663 80 100 88

Araoz Juan Eduardo 29007749 80 100 88

Arce Esteban Eduardo 40269647 90 100 94

Arnedo Juan José 39232186 100 60 84

Arrieta Claudia Viviana 25461231 75 70 73

Arruabarrena Daiana Milena 40627183 95 100 97

Avancini Luigina Magali 36976599 85 60 75

Avancini Samanta Lis 34702696 90 60 78

Azuaga Guadalupe Florencia 42425134 75 100 85

Balbuena Emanuel Alejandro 34794651 90 100 94

Baldo
Maria De Las Mercedes 

Lilian
34055674 60 70 64

Ballesta Dreher Melisa Cecilia 35466610 95 100 97

Barreiro Enso Adrian Alberto 40735734 90 100 94

Barrionuevo Giuliana Anabel 38194339 75 60 69

Barrios Diana Mabel 36194356 80 100 88

Basterra Candela 40584332 90 100 94

Becerra Gomez Cesar Andres 19081676 100 100 100

Belmont Caren Yanel 35224571 90 100 94

Bencharski Gabriel Omar 39946880 100 100 100

Benítez Maria Gabriela 26980320 100 100 100

Benitez Mariela Andrea 25768226 90 100 94

Benitez Miguel Angel 39194562 75 100 85

Berger Pastor Maria Natalia 30196644 85 100 91

Bertoldi Alfio Agustín 36390014 95 100 97

Bertoldi Milagros 43697530 85 100 91

Bezus Luciana Carolina 30626746 100 100 100

Bistman Gabriela Alejandra 21641295 80 70 76

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 204 - Técnico Administrativo



Blanco Pablo Fernando 29011726 90 100 94

Bogado Carina 27410970 85 100 91

Bordón Giovana María Luz 40773654 85 100 91

Bravo Lucinda Marilin 32063663 80 70 76

Brites Matias 33383092 85 70 79

Britez Mierez Milagros Tatiana 40938582 80 100 88

Bruno Bruno Daniel 36316401 60 100 76

Bullón José Ignacio 36977854 95 100 97

Bullon Kevin Waldemar 35302144 65 100 79

Busto Ivana Antonella 38313883 95 100 97

Caballero Lemoine Hector Ivan 41606953 70 100 82

Cabrera Lorena Elisabeth 26447558 80 100 88

Caceres Facundo 39938337 75 100 85

Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146 100 100 100

Caldera Maria Julieta 33541573 100 100 100

Calderon Alvarez Jorge Marcel De Jesus 31846575 90 100 94

Calvi Norberto Javier 22483818 65 70 67

Camino Rogelio Antonio 30866235 80 100 88

Candia Miriam Paola 29043332 100 100 100

Candia Yanina Daniela 32798517 60 60 60

Cantero María Agustina 38968805 70 70 70

Capucci Andrés Roberto 25403388 90 100 94

Castellano Maria Gabriela Carolina 24604209 95 100 97

Castillo Ariel Andres 39777696 80 100 88

Castro Karen Melina 42190848 95 70 85

Castro Veronica Paulina 31693409 95 100 97

Centeno Walter Daniel 38193446 90 100 94

Cerdan Mercedes Alejandra 33662014 65 100 79

Cettour Sergio Emanuel 38875756 85 70 79

Chavez Claudia Mariana 30596409 65 100 79

Chitarroni Juan Jose 24890276 80 60 72

Ciuffardi Chiara Francesca Italia 39977511 95 100 97

Codutti Giuliana 36712501 80 100 88

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237 95 100 97

Córdoba Naela 36566360 75 100 85

Cordova Malena 36468595 95 100 97

Coronel Mariana Evelin 32427730 75 70 73

Crespi Maria Angelica 25449240 65 60 63

Cuello Carlos Armando 26075193 65 100 79

Dabul Mecca Victoria Elena 38101063 100 100 100

De Pedro Maria Florencia 35496623 65 60 63

Dellamea José Miguel 29989883 70 60 66

Di Tella Sofia 40284137 80 100 88

Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876 95 100 97

Diarte Noelia 30644626 70 70 70

Dmitrowicz Javier Esteban 35469858 90 100 94

Dominguez Valeria Silvina 27195562 90 60 78

Dos Santos Esteban Augusto 25312013 90 100 94

Dos Santos Micaela 33710249 90 60 78

Doxastakis Horacio Andres 31569313 70 100 82

Dragell Agustina Marlene 40585569 90 100 94

Duarte Ana Belén 42190496 85 100 91

Duarte Andrea Marina 42190495 95 100 97

Duarte Carla Lorena 35696216 85 100 91

Durán José Antonio 22933783 95 70 85

Durand Joaquín 38873846 95 100 97



Egger Marcelo Sebastián 37260237 95 100 97

Encina Alejandro 36966963 75 70 73

Escanciano Julieta 29465138 75 60 69

Escobar Sergio Ariel 32398991 95 100 97

Espindola Ramirez Olga Patricia 23987669 100 100 100

Esteban Hugo Daniel 34164654 90 100 94

Facio Silvina Alejandra 26265281 100 100 100

Farfán Carmen Gloria 26535104 100 100 100

Fernández Candela Nahiara 39177286 95 100 97

Fernández Carlos José 26041293 90 70 82

Fernández Jhaquelin Cintia 34597155 80 100 88

Fernandez Mara Gisela Soledad 33548823 90 100 94

Fernandez Sara Jacqueline 27547892 90 60 78

Fernández Silvana Soledad 28234284 90 100 94

Fernandez Vanesa Noelia 32308471 100 100 100

Fernández Yamila Belén 41766097 80 100 88

Fernandez Erzetic Adriana Beatriz 37469140 90 100 94

Ferrara Maria Cristina 34055991 100 100 100

Ferrero Alexia Romina 33548586 85 100 91

Figueroa Cristian Gaston 31309631 90 100 94

Flores César Darío 30726565 85 70 79

Flores María Constanza 34207261 95 100 97

Formoso Maria Gabriela 41306183 85 70 79

Foschiatti Leandro Nicolás 33685972 80 100 88

Foschiatti Vanina Paola 36463476 90 100 94

Fresco Myrian Elisabeth 24066734 60 100 76

Galarza Juan Ignacio 38315422 90 100 94

Galarza Paola Beatriz 34239036 80 70 76

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743 95 60 81

Gallardo Georgina Del Pilar 34825363 80 100 88

Gaona Gabriel Martin 37172668 90 70 82

García Victoria Andrea 42451013 95 100 97

García Bustos Eugenia 33382905 70 100 82

Garcia Di 

Gialonardo
Giuliana Florencia 37794875 90 100 94

Gariboglio Vazquez María Florencia 35467094 85 60 75

Garnica Joaquín Alejandro 42207417 60 100 76

Gaspoz Jessica Silvina 30290429 70 100 82

Gauna Claudia Rosana Solange 29120635 95 100 97

Geijo Noelia 27505435 80 60 72

Gimenez Camila Elizabeth 38377272 75 100 85

Gimenez Cynthia Elisabeth 29989577 95 70 85

Giordano Yanina Patricia 26508015 95 100 97

Giribaldi Gustavo Omar 23987564 80 100 88

Godoy Viviana Dalila 36193993 90 100 94

Gómez Gonzalo Adrián 38967661 85 70 79

Gomez Rocio Noelia 31236377 75 100 85

Gomez Arzamendia Candela 34478484 95 100 97

Gomez Dos Santos Paula Belen 40987801 95 60 81

Gonnet Octavio Martin 35716875 95 100 97

González Brisa Marisel 41336593 70 60 66

Gonzalez Matias José Sebastián 41516235 85 100 91

González Sergio Daniel 35490193 75 60 69



Gonzalez Vanesa Noemi 30614463 90 100 94

Gonzalez Kriegel Maria Anabel 34413920 90 100 94

Gorosito Lucia Yolanda 31630958 85 100 91

Gramajo Francisco Andres 32048561 70 70 70

Gribaudo Bettiana Maria Belen 33724893 85 100 91

Guarrochena María 27182192 90 100 94

Gutierrez Juan Carlos 28661402 90 100 94

Ibañez Beatriz Noemí 24287688 75 100 85

Ibarra Dario, Gabriel 27996388 80 60 72

Ibarrola Lorena 38384757 95 100 97

Irala Lourdes Daiana 40034813 90 100 94

Irala Valeria Gabriela 28122733 80 100 88

Iriarte Mayra Daiana 37796041 80 100 88

Isernia Hernan 31963189 100 100 100

Issler Maylen 34425848 90 60 78

Jalif Cristian 25536769 80 70 76

Jalluf Giselle Nur 41914682 95 100 97

Kappes Laura Carolina 29439368 85 100 91

Konecny Alicia Beatriz 40033614 90 100 94

Kramer Maira Sabina 27467875 70 100 82

Lacourlig Ruben 29618746 80 70 76

Lamarque Esquivel Hernan Augusto 34794404 95 100 97

Laprovitta Pablo Martin 29035501 100 100 100

Lario Mauro 29881234 60 60 60

Lemaire Wilson Nicolas 39310822 75 100 85

Leyes Melina Marisol 36975545 85 100 91

López Gabriela María 23655780 95 100 97

López Nancy Lorena 31720605 90 100 94

Lopez Santiago Ezequiel 31254855 85 100 91

López Alcorta Edgardo Nicolás 34793194 95 100 97

Lòpez Molares Leonardo Exequiel 35441173 75 100 85

Lopez Rodriguez Micaela 40773845 85 100 91

López Sicardi Sebastián 39938236 95 100 97

Machado Gonzalo 38194023 100 100 100

Maciel Silvana Noemi 31777114 90 70 82

Maglier Yanela Elba 36634808 65 100 79

Maidana Daiana 37593342 90 70 82

Maldonado Daniel 26521373 75 100 85

Maldonado José Miguel 31971411 85 60 75

Mambrin Chesira Belén 36971160 75 100 85

Marastoni Pierina Antonella 37704486 85 100 91

Marcos Sergio Nicolas Exequiel 36018677 90 60 78

Marcos Sol Maria Paula 41516574 85 100 91

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326 85 100 91

Martin Silvana Alejandra 28602148 80 100 88

Mattia Cintia Pamela 33742773 85 70 79

Mauri Feversani Maria Noel 38187916 90 100 94

Maydana Rodrigo 34899518 90 100 94

Maza Cecilia 27345405 65 100 79

Maza Luciana 36885480 85 100 91

Maza María Luján 25380533 100 60 84

Maza Stella Maris 29451182 80 60 72

Medina Rocio 39314743 65 60 63

Medina Peña Juan Pablo 34793023 85 100 91

Mestriner Monica Claudia 28840075 85 100 91

Meza Lourdes 40606318 80 100 88



Meza Nestor Martin 23273692 80 100 88

Meza Rosario Soledad 27900358 75 70 73

Meza Silvia Carolina 29220743 95 60 81

Miño Florencia 40311980 70 100 82

Miño Vargas Gabriela Soledad 38193747 75 60 69

Molina Cecilia Noemi 35496501 85 70 79

Molina Noelia Belen 38968732 85 70 79

Montes Monzon Yamila Belen 37262766 80 100 88

Montiel Fernando 34478865 60 100 76

Montiel Gabriela Elisabeth 22905901 85 60 75

Monzón Guido Martín 36970781 75 60 69

Monzon María De Los Angeles 39716782 60 60 60

Moralez Martha Marysol 30478538 75 60 69

Moralez Sofia 35081503 80 60 72

Moran Elias Noe 29427742 70 100 82

Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937 85 60 75

Moro Schipani Luisina Maris 30614638 85 100 91

Morzan Quimey Agustín 41516329 85 100 91

Muchiut Magali 33278474 75 60 69

Navas Sebastian Ignacio 24349259 90 100 94

Nazaruka Sabina Patricia 34363358 60 100 76

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 100 100 100

Nieva Cintia Ivana 26696555 70 100 82

Noguer Edgar Emilio 37910292 100 100 100

Oliveira Yanina Lucrecia 43112184 100 100 100

Orcola Graciela Milena 23685209 95 70 85

Orellana Noelia 33810341 95 100 97

Orihuela Echenique María Josefina 39011332 100 100 100

Orlandi Marcos Ariel 31102346 90 60 78

Ortielli Matias 35722780 85 70 79

Oviedo Sofia Micaela 35030801 85 60 75

Oviedo Lopez Canela Maria Selene 44651965 95 100 97

Paez Rosana Alejandra 34972203 70 60 66

Paglialunga Matías 32114104 75 60 69

Pandzic Marcelo Ariel 27472286 60 100 76

Paredes Clarisa Evelin 35690101 90 100 94

Paredes Marilyn Elisabeth 36271014 95 100 97

Pasmanter Ivan Gabriel 37796725 80 100 88

Pegoraro Seyfarth Nicolás Leonardo Gabriel 32878863 90 100 94

Peña Leila Yamile 34901896 85 70 79

Penza Carlos Gustavo 21875337 80 100 88

Pepermans Diego Sebastian 28927880 80 100 88

Pereira Martinez Daniel Sebastian 30104990 75 100 85

Peressotti Mariano Ramón 30214135 100 100 100

Perez Sebastián Gonzalo 26609081 80 60 72

Perez Dimitri Ana Belen 34099091 90 70 82

Perez Fernandez Pamela Belén Alexandra 29767781 100 60 84

Perot Cynthia Gisela 33132211 85 100 91

Pfahl Erika 37169131 90 100 94

Pienizzio Andres 36053873 95 100 97

Plácido Lucas Miguel 20366117 70 60 66

Portillo Hertel Mirta 42790759 65 100 79

Pozzer-penzo Tiziana 42739378 85 100 91

Prieto Daniela 36116930 70 60 66



Prieto Julieta Gisel 35749819 95 100 97

Quiñonez José Silvio 28089187 90 60 78

Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816 95 100 97

Quiroz Liliana Griselda 31720654 70 60 66

Quiroz Marianela Ivonne 44745031 65 100 79

Ramirez Cristian Adrian 39614667 90 100 94

Ramirez Maria Beatriz 31112043 75 100 85

Ramírez Candia Roberto Claudio 23396514 60 60 60

Ramírez Colombo Constanza 44223937 60 100 76

Ramos Fernando 33593275 95 60 81

Recalde German Alejandro 39320904 80 100 88

Retamoza Carlos Alfredo 29297013 90 100 94

Riaño María Eugenia 30532522 70 100 82

Rios Cecilio Adolfo 31331818 80 60 72

Rios Zequeira Natalia Soledad 29137005 80 100 88

Rivero Carolina Soledad 34033595 80 100 88

Rivero Tomas Ramon 26552543 75 100 85

Riveros Verónica Soledad 29641480 85 70 79

Roa Pablo Daniel 28865714 80 100 88

Robles Eduardo Andres 25835612 70 100 82

Rodríguez Carolina Elisabeth 29092755 90 100 94

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857 100 60 84

Rojas Rocio Anali 33146617 65 100 79

Rolon Maribel Genesis 41499222 75 100 85

Romano Analia Esperanza Gabriela 36197244 70 60 66

Romero Carlos Anselmo 27565723 85 100 91

Romero Lidia Yanina Analia 30748686 95 70 85

Romero María Florencia 37885815 100 100 100

Romero Matias Leonel 40179461 75 70 73

Romero Natalia Mariel 36116552 90 100 94

Romero Nieves Alejandra 34445707 75 100 85

Romero Taborda Martin Ladislao 33218354 90 60 78

Roth Sabina Ayelen 38921993 80 100 88

Rubin Azas Braian Tadeo 37046104 85 60 75

Sabarece Ursula Ximena 25346542 80 70 76

Saldaña Juan Augusto 33190581 90 100 94

Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407 70 60 66

Sanchez Ana Carolina 32132545 80 60 72

Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

Sanchez Matías Nicolás 31969124 85 100 91

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646 90 100 94

Saro Mauro 34168608 90 100 94

Saucedo María Teresa 28903298 85 100 91

Seiler Alejandra Gabriela 35303814 80 60 72

Seluy Veronica Andrea 32516894 60 100 76

Sena Emanuel Nicolas 35030890 75 100 85

Seoane Silvia Cristina 38138723 95 60 81

Serrano Segura Gloria Maria 21967705 85 100 91

Silva Andrea Daniela 37444916 95 100 97

Sorribes Eduardo Ignacio 32815726 80 100 88

Sotelo Francisco Antonio 33310138 70 100 82

Spesot Patricia 33423609 85 100 91

Stanimirov Liz Ivonne 41319379 95 100 97

Stefanovich Ariela Magali 36245481 65 100 79

Taborda Roció Belén 33839596 80 100 88



Temprano Nelson Gaston 25813432 70 60 66

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966 100 100 100

Tonzar Alejandra Analia 28580688 85 100 91

Torres Mauricio Jose Luis 29241555 70 100 82

Tortarolo Nicolás Ariel 34794294 75 100 85

Tosetti (h) Miguel Angel 37698325 90 100 94

Toullieux Juan José 30791694 95 100 97

Uriarte Franco Roberto 39308637 95 60 81

Vallejos Vanina Victoria 30159560 70 60 66

Vallejos Viviana Magdalena 25346192 90 100 94

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 90 100 94

Vallejos Romero Lucas Patricio 40173621 95 100 97

Vallejos Romero Omar Edgardo 22641562 100 70 88

Van Gelderen Claudia Mariela 18623043 95 100 97

Vargas Carlos 35490804 60 100 76

Vargas Tamara Elizabeth 34597419 80 100 88

Vaz Rosa Elisabeth 29000999 90 100 94

Vecchietti Luciana Andrea 28888368 90 100 94

Velardez Leandro Ezequiel 39312670 80 70 76

Velozo Natalia Lorena 31459878 75 100 85

Venutti Leonardo Rodolfo Adrian 37322983 65 100 79

Vera Monzón Claudio Ariel 26339205 85 100 91

Vergara Paola Marianela 36205058 90 100 94

Veron Nadia Marila Mercedes 25489769 95 100 97

Verón Bogado Juan Marcelo Gabriel 38377971 75 100 85

Videla Griselda Elisa 32977151 100 100 100

Vilaqui Sergio Oscar 29767966 70 100 82

Vucko Alan 35285765 100 100 100

Yñiguez Anabella Carina 41380770 60 60 60

Zaballa Melisa Leslie 32729136 95 100 97

Zaracho Marcelo Abelardo 35589563 100 100 100

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922 80 70 76

Zuliani Claudia Alejandra 26447559 80 100 88

Zulueta Alberto Emmanuel 33233802 85 60 75


		2023-09-20T12:31:05-0300
	INSIARTE Juan Carlos


		2023-09-21T11:51:23-0300
	BRAVO María Teresa


		2023-09-21T15:04:20-0300
	BASSO Juan Ignacio




